A L8 B Bizser

COMUNE DI S,:ALIESS'IOISICULO

(Provincia di Messina)

Determina del sostituto del Responsabile dell' Area Amministrativa
N.297 Del (17.12.2016

Premesso:

Che & intendimento dell’ Amministraziens Comunale organizzare una gita sociale con destinazione Palermo
e Menreale nella giornata del 16 dicembre 2016;

Che, a tal fine, si prevede una spesa inferiore a € 1.000,00 e pertanto questo ufficio intende
procedere con alfidamento diretto, ai sensi dell’art.36 comma 2 lettera ) del Decreto leg.vo n.50
del 08042016, ramite acquisizione di due o pit preventivi di spesa;

Vista la determina sindacale n.2 dell’01.02.2013 di individuazione dei responsabile di area con contestuale
assegnazione del personale ¢ nomina sostituti in caso di assenza ¢/o impedimento dei reasponsabili;

Vista "ulteriore determing sindacale n.11 del 1/09/2016 con la quale il Segretario comunale ¢ individuato
come responsabile dell’ Area economica- finanziaria;

Visti, aliresi:

-1l 2 les n.267/2000;

- la LR 0 30/2000,

- fa L.R. n.23/1998;

=il TrLags n 3320403,

- il Dulgs 18/04/2016, n.50;

DETERMINA

1. Di stabilire che la premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2, Di prenotare Iimpegno spesa di € 500.00 per 'organizzazione della gita sociale con destinazione Palermo
e Monreale in data [6.12.2016;

3. Di imputare la somma suindicata, come da attestazione del responsabile del servizio finanziario, sulla
base delle norme e dei principi contabili di cui al D.lgs n 1182011,

4, Di assolvere gli obblighi di pubblicazione on-ling, ai sensi del D.Lgs n.33 del 14/03/2013.

Il sostiluto del Res a::unsa/hilc deli™Area Amministrativa
(ﬁc?a ) Rcs;ifc:-

fircd

| W




PARE TEC,I‘\ICU

VISTO art.53 della legge 142/90, recepito con Uart. 1, lett.”1” della L.R. n.48/91;
VISTO Iart. 12 della L.R. 23/12/2000 n.30;

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolariti téenica sulla proposta di determinazione
ESPRIME -

PARERE  'idons e ! Ll
T e T et L NI
/ . f{/( CEAULS 1]
] i F L \:\-"’;l
4 !“1. : 2 i _\:\ - e i
B RTAL- 1D (Of | 8% _ﬁu
: 12

N /5 /11 RESPONSABILE D SERVIZIO
\{f{??“r e //aﬂﬂi;ﬁﬂ‘@LJJ LB ELL; L‘[

N il jpolo U
I‘ ]
PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO L’arl.53 della legge 142/90, recepito con "art.1, lett *i” deila L.R.48/91;
VISTO I"art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;

Ai sensi e per gl effett] delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolaritd tecnica sulla proposta di determinazione
ESPRIME

PARERE {E‘gﬂqﬂ@ s

L0?-11- (6

ATTESTA
la Lopertuw ernzmna delia Lmupieﬂna spesa di EURO SQ} 0

_____

Codice OE G’”f* j] Uj 02?? ?Q{f} | Codice

Competenza X Competenza

Besidu | Residu

ir e ain TN Lﬁf /{F%‘[f LfH‘] '-”iﬂ "‘:7 | Interyentny -

| N
0%~ (72~ | 6

3 1 *th\
."!/“;:{/ = J;{ \
(of &I RES(‘P SARILE DI} SERVIZIO FINANZIARIO

— ot oy | ' p N




